
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

БЕЗВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
                                                                 РЕШЕНИЕ  

                                                              с. Безверхово  
 

 

 
от  16.11.2017                                                                                                 № 74  

     

 
Об отмене МПА   

«О  порядке  предоставления лицами, 

замещающими муниципальные должности  

Безверховского сельского поселения, сведений 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, их размещения на 

официальном сайте органа местного самоуправления, 

проведения проверки достоверности 

и полноты представленных ими сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, соблюдения установленных ограничений, 

запретов и (или) требований о предотвращении и  

урегулировании конфликта интересов 

 

В соответствии с протестом прокуратуры Хасанского района за № 86-2017/3514 от 

09.10.2017 года, Уставом Безверховского сельского поселения, 

Муниципальный комитет Безверховского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Решение муниципального комитета Безверховского поселения за № 45 от 

02.12.2016 года «О порядке  предоставления лицами, замещающими 

муниципальные должности Безверховского сельского поселения, сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, их 

размещения на официальном сайте органа местного самоуправления, проведения 

проверки достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдения 

установленных ограничений, запретов и (или) требований о предотвращении и 

урегулировании конфликта интересов» - о т м е н и т ь. 

2. Решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

Председатель муниципального комитета 

Безверховского сельского поселения                                                      Н.П. Вишнякова 

  



 


